Местные нормативы градостроительного проектирования

Уковского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области
15-31-МНГП-ОМ

08.06.2016г. № 170
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛИМАНОВА Д.А.
Рассмотрев представление об устранении нарушений законодательств о противодействии коррупции, о местном самоуправлении № 7-22-2017 от 05.06.2017 депутата  Думы Уковского МО 3 созыва Климанова Дмитрия Александровича об освобождении от полномочий депутата Уковского муниципального образования, руководствуясь пунктами 4, 5 статьи 12.1 ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,руководствуясь статьей 13.1 федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Дума Уковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Освободить Климанова Дмитрия Александровича - депутата  Думы Уковского муниципального образования 3 созыва - от полномочий депутата Думы в связи с утратой доверия (в случае непредставления им сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги и несовершеннолетних детей).
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Уковского городского поселения» и на сайте Уковского муниципального образования.

Председатель Думы

Уковского муниципального

образования

Н. В. Константинов
Глава   Уковского

муниципального образования:

Д.Н. Фролов

PAGE
ООО «Градостроительная мастерская «Линия»

3